
일자 적    요 채  주 수  입 지  급 잔  액 비고

1월1일 1분기 기관운영비 배정 중부소방서 324,000 324,000

1월26일 내방객 접대 물품 중부소방서 185,460 138,540

4월1일 2분기 기관운영비 배정 중부소방서 324,000 462,540

4월12일 내방객 접대 물품 중부소방서 165,710 296,830

6월7일 내방객 접대 물품 중부소방서 190,100 106,730

7월1일 3분기 기관운영비 배정 중부소방서 324,000 430,730

8월9일 신흥남성의소대 간담회 중부소방서 210,000 220,730

10월1일 4분기 기관운영비 배정 중부소방서 328,000 548,730

11월20일 내방객 접대 물품 중부소방서 198,760 349,970

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

<누계> 1,300,000 950,030 349,970

일상경비정리부(업무추진비_기관운영비)


